PNRR, rettificato e sostituito con Decreto del 19/06/2023 col quale è stato affidato l’incarico di RUP al 
geom. Luigi D’Angelis C.F. DNGLGU65S21A509T, direttore dell’Ufficio Tecnico Diocesano, 
dipendente dell’ente beneficiario 

VISTA l’erogazione sull’investimento per un importo pari ad euro 72.000,00 (€ settantaduemila,00) 
sotto forma di anticipazione pari al 10 % del contributo concesso, disposta dal Ministero della Cultura e 
successivo trasferimento di € 144.000,00 in data 28/08/2025 e ulteriore di € 122.270,60 in data 
28/01/2026; 

ACCERTATO che: 

- sussistono tutti i presupposti di legge per corrispondere il SALDO SECONDO SAL per la